

Copenhagen GT ApS

Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 09 85 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen GT ApS Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 09 85 20
	Stiftet: 11. november 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Hartvig
Direktion	Torben Hartvig
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	WPSC ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og fremstilling af motortøjer. Virksomheden er i en opstartsfasen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -819.002 kr. mod -1.709.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646.173 kr. mod -1.583.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets status, hvor man stadig arbejder på de første projekter.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra koncernselskaber, der sikrer likviditet til fortsat drift. Endvidere har selskabet i regnskabsåret modtaget koncerntilskud.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-819.002	-1.709.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.138	-48.783
Resultat før skat	-842.140	-1.758.656
Skat af årets resultat	195.967	174.807
Årets resultat	-646.173	-1.583.849
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-646.173	-1.583.849
Disponeret i alt	-646.173	-1.583.849



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.006	4.795
	Tilgodehavende selskabsskat	195.967	174.873
	Andre tilgodehavender	59.581	177.168
	Tilgodehavender i alt	<u>264.554</u>	<u>356.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.705</u>	<u>18.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522.259</u>	<u>375.630</u>
	Aktiver i alt	<u>522.259</u>	<u>375.630</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	463.509	9.682
Egenkapital i alt	514.509	60.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	52.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	262.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.750	314.948
Gældsforpligtelser i alt	7.750	314.948
Passiver i alt	522.259	375.630

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-106.470	-55.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.583.848	-1.583.848
Koncerntilskud	0	1.700.000	1.700.000
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	9.682	60.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646.173	-646.173
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
	51.000	463.509	514.509



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>23.138</u>	<u>48.783</u>
	<u>23.138</u>	<u>48.783</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty Ten Invest A/S, CVR-nr. 28685637, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


